
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

16.11.2023            №13 

 с. Труслейка  

 

О внесении изменений в решение №27 от 26.10.2022 года  

«Об установлении земельного налога на территории муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области на 2023 год». 

 

В соответствии с положениями главы 31 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Совет депутатов муниципального образования Труслейское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области р е ш и л: 

1.Дополнить абзац «б» подпункта 4.6.1 пункта 4.6 решения Совета депутатов 

муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 26.10.2022 №27 «Об установлении земельного налога на 

территории муниципального образования Труслейское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области на 2023 год» словами следующего 

содержания: 

родители участника специальной военной операции, если он является членом 

их семьи и совместно проживает с ними. 

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

Труслейское сельское поселение      Г.Н.Долушкина 


